Prefeitura d

LIMOEIRO
DO NflRTE
IliOVACAO « TwÂks

A

PREFEITURA MUNÍÇEPAL»ELIMQEWODONORTE
SECRETARIA MÚNJcIFAL DE SAÚDE

- 	(tu a Camilo Bras ii icuse. Si \ - Centro

88 3423-2250 	secsa4i Ijflloejro(Iouorte.ce.gOv.ht
Secretaria Miniicipa

de Liotiiáejio do Nori

L De

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 20210498, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.1305002•SECSA, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.103011010.2.047 GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA, NO
VALOR DE R$170.671,9610901.103021011.2.048 GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE DE
AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NO VALOR DE R$113.885,60 - CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSO: BLOCO DE MANUTENÇÃO - SUS; OBJETO: AQUISIÇÕES
DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS 	 DE CONSUMO E
PERMANENTE, PARA ATENDER AS NÈ 	DbtSdA,SECREÍARtÁ DE SAÚDE DO MÚNICIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE/CE VIGÊNCIA Dp CONTRATO, ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2021 CONTRATADA
PROHOSPITAL COMERCIO REPRESENTÃÇÔES HOL»JDA1STDP, INSCRITA NO CNPJ N° 09.485.574/0001-
71, VALOR GLOBAL R$ 284.557,56 (DUZENTOS E OITENTÂ EQUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E
SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), SIGN.4TAR!QSQ 	NO JUNIOR IBIAPINN JOSE RUFINO
DA SILVA NETO. LIMOEIRO DO NORTE/,  3 1-DE 9TO DÉ2p21j

A